ao Sr.

Paulinho Dias

CAMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 287/2021

A Secretaria para oficla

Sala  dasSessties,

arquivar.
_11

•••••••••••• •  NO

Presidente da  tar

0 Vereador que esta subscreve, ouvid • o lendrio

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar

Prefeito instalar um hemocentro em nossa cidade, para que doadores de sangue

de Iturama e região possa doar sangue, sem precisar ir em cidades fora, muitos

não tem condições de estar indo nas outras cidades para fazer a doação, se o

pedido for atendido as doações vão só aumentar.

JUSTIFICATIVA

Para que doadores de sangue de Iturama e regido

possam doar sangue, sem precisar ir nas cidades fora, muitos não tem condições de

estar indo em outras cidades para fazer a doação, se o pedido for atendido as doações

\id°  só aumentar.

Iturama/M, 28 de abril de 2021.

Vereador Luiz Paul Dias de Freitas

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1